
UHERSKÝ BROD 

SMLOUVA O DÍLO 
dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

Čisıø objednatele: 29/08968/20 
Číslo zhotovitele: 

1. Smluvní strany 
1.01. Ob'|ednatel: 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 

Zastoupeno: lng. Ferdinandem Kubáníkem, starostou 
Ve vécech stavby je oprávněn jednat: 

Odbor rozvoje města, oddělení investic, 
lng. Robert Vráblík, Libor Manda, DiS. 

IČ: 00291463 
DIČ: CZ00291463 
Bank. spojení: ČS a.s., pob. Uherský Brod 
Č. účtu: 

1.02. Zhotovitel: 
Pablastav. s.r.O. 
Fr. Vlacha 690, 696 03 Dubrˇıany 
Fr. Vlacha 690, 696 03 Dubňany 
Pavlem Blahou, jednatelem 

se sídlem: 
adresa provozovny: 
Zastoupen: 

zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 107928 nebo jiné evidenci 

Zástupce ve věcech stavby: 
Kontakt- tel., email: 

IČ; 07387113 
DIČ: CZ07387113 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 

2. Preambule, výchozí podklady a údaje, ucel smlouvy 
2.01. Závazek provést dílo na svùi náklad a na svou odpovědnost 

Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na vlastní nebezpečí. 
2.02. Výchozí podklady 

Podkladem k uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 25.07.2020, která byla vypracována na Základé výzvy objednatele k podání nabídky jako zakázka malého rozsahu na 
stavební práce.



3 

3.02. 

2.03. Účel smlouvy 
Účelem této smlouvy (dále taky ,,Sm|ouva") je realizace díla v bezvadně kvalitě a dohodnutém 
čase. 

2.04. Zhotovitel prohlašuje, že se s rozsahem díla seznámil, že je schopen dílo ve smluvené lhůtě 
dodat a že veškeré náklady spojené se Zhotovením díla jsou zahrnuty v ceně díla. 

3. 

Předmět smlouvy 
O1. Popis předmětu smlouvy 
Předmětem této smlouvy je Závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo. jehož rozsah 
a podmínky provádění jsou specifikovány touto smlouvou. 

Předmětem díla jsou stavební práce 

ÚPRAVA A NASVÉTLENÍ PŘEcHoDu PRO cHoDcE 
v UL. DoLNí VALY, UHERSKÝ BROD 

(dále jen ,,stavba"). 

Předmětem díla jsou stavební práce na komunikaci Il/490 mající za cíl vybudování nového 
přechodu pro chodce v ul. Dolní Valy. Součástí díla jsou úpravy navazujících komunikací pro pěší 
a osazení sloupů veřejného osvětlení pro oboustranné nasvětlení předmětného přechodu pro 
chodce. Přechod bude proveden se silničním ostrùvkem a bude opatřen vodorovným dopravním 
značenlm. Po vybudování nového ostrůvku bude odstraněn stávající přechod pro chodce 
u budovy č. p. 380. Součástí stavby je terénní Schodiště pro přímou návaznost mezi stávajícím 
schodíštém Fortna, nově budovaným přechodem pro chodce a ul. Pod Dvorkem. 

Rozsah díla 
Rozsah díla je vymezen dokumentací Zakázky zpracovanou Zdeňkem Vladykou s.r.o., na 
Honech I, 5540, 760 05 Zlín, vypracovanou v prosinci 2018, která je uložena pro svůj rozsah 
odděleně u obou smluvních stran jako nedílná součást této smlouvy, a nabídkovým 
položkovým rozpočtem, který je součástí smlouvy. 
Dokumentací Zakázky se rozumí soubor dokumentů, skládající se Z uzavřené smlouvy O dílo 
mezi objednatelem a Zhotovitelem, podmínek výzvy a zadávací dokumentace a obdobných 
dokladů, které jsou vymezeny ve smlouvě o dílo jako součást dokumentace Zakázky. Součástí 
dokumentace zakázky jsou stavební deník, zápisy Z kontrolního dne, seznam vad 
a nedodělkü, všechna rozhodnutí státních orgánů. 
Předpokládá se, že veškeré práce, výrobky a služby nezbytné pro provedení díla v rozsahu 
a obsahu určeném dokumentací zakázky jsou zahrnuty ve smlouvě, i když nejsou konkrétně 
rozepsány. Ztoho však nelze dovozovat, že ve smlouvě jsou obsaženy dodávky výrobků 
a provedení prací , které se s dokumentací zakázky neshodují. 

Rozsah díla - další související práce a činnosti zhotovitele zejména: 
Vytyčeni stávajících inženýrských sltí v rozsahu Stavby. 
Geodetické vytyčení staveniště před zahájením stavby, vytyčení výškových a polohopisných 
bodů stavby, vč. vypracování vytyčovacích protokolů, ověřených úředně oprávněným 
Zeměměřičským inženýrem. ` 

Geodetické zaměření skutečného provedení stavby se Zákresem do katastrální situace - 4× 
v grafické podobě a 1× digitálně ve formátu PDF, DGN, DWG. Vše bude provedeno a ověřeno 
oprávněným Zeměměřičským inženýrem; Zhotovitel je povinen předat geodetické zaměření 
iKrajskému úřadu Zlínského kraje, Odbor strategického rozvoje k provedení aktualizace 
jednotné digitální technické mapy Zlínského kraje (JDTM ZK) dle pokynů uvedených na 
internetových stránkách www.`|dtm-zk.cZ. 
Vyhotovení geometrického plánu pro majetkoprávní vypořádání nově realizované zpevněné 
plochy na základě skutečného provedení stavby - 6× vyhotovení GP ověřené úředně 
oprávněným Zeměměřičským inženýrem. 

$MLOUVA O DÍLO 
Uprava a nasvětlení přechodů pro chodce v ul. Dolní Valy, Uherský Brod Strana 2 Z 2



3.03.

I 

Projekt skutečného provedení stavby 3× v grafické podobě a 1x digitálně (editovatelná, 
needitovatelná verze). 
Zajištění vydání stanovení přechodné i místní úpravy provozu na pozemní komunikaci 
a vydání rozhodnutí o uzavírce předmětné silnice. Na základě vydaného stanovení přechodné 
i místní úpravy provozu na pozemní komunikaci provede zhotovitel na svůj náklad, nebezpečí 
a zodpovědnost osazení přechodného itrvalěho dopravního značení. 
zajištění vydání rozhodnutí k umístění provizorního dopravního značení s příslušným 
Silničním správním úřadem, vč. jeho návrhu, dodání, rozmístění a přemisťování po dobu 
realizace díla a následné odstranění po předání díla. 
Zařízení staveniště, záboru vč. jeho odsouhlasení s vlastníky dotčených pozemků. Zajištění 
vydání rozhodnutí k umístění provizorního i trvalého dopravního Značení S příslušným 
Dopravním inspektorátem Policie ČR, vč. jeho dodání, rozmístění a přemisťování po dobu 
realizace díla a následné odstranění po předání díla. 
Zajištění přístupu a příjezdu k nemovitostem v zájmovém území po dobu výstavby. 
Zajištění a provedeni všech opatření organizačního charakteru a stavebně technologického 
charakteru k řádnému provedení díla. 
Zařízení a odstranění zařízení staveniště. 
Projednání a zajištění odběrných míst el. energie a vody vč. jejich úhrad pro potřeby stavby 
u jednotlivých majitelů nebo správců inženýrských sítí. 
Veškeré práce a dodávky související S bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku. 
Zabezpečení předmětu díla během provádění včetně Zajištění ochrany vnitřních prostor proti 
zatečení i vloupání. 
Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se 
k prováděnému dílu) včetně pořízení protokolů a jejich předání. 
Zajištění kladných závazných stanovisek dotčených orgánů k vydání kolaudačního souhlasu 
stavby. 
Zajištění prodloužení platnosti stávajících vyjádření a stanovisek, které byly vydány v rámci 
ochrany zařízení jednotlivých správců inženýrských sítí. 
Vedení stavebního deníku minimálně v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů a prováděcích předpisů a předání jeho originálu objednateli při předání 
a převzetí díla. 
Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště, až do doby protokolárního předání 
a převzetí díla pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních a Zejména všech Zakrývaných 
prací. 
Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě činností zhotovitele a pojištění proti 
zahrnutí díla do majetkové podstaty. 
Zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 
právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude 
prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla. 
Povinnost umožnit provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle § 133 a násl. zákona 
Č. 183/2006 Sb. a zajistit účast stavbyvedoucího. 
Odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti vč. předložení evidence odpadů a dokladů 
o jejich využití (přednostně) či likvidaci dle zákona č. 185/2001 Sb. 
Odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby. 
Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu. 
Dokumentace skutečného provedení Stavby 
Dokumentace skutečného provedení stavby bude provedena vsouladu se stavebním 
zákonem a jeho prováděcími vyhláškami a podle zásad: 
do projektu pro provedení stavby budou zřetelně vyznačeny všechny Změny, k nimž došlo 
v průběhu Zhotovení díla 
každý výkres dokumentace o skutečném provedení stavby bude opatřen razítkem a podpisem 
osoby, která Změny provedla 
části projektu, ve kterých nedošlo ke změnám, budou označeny nápisem „bez změn" 
dokumentace skutečného provedení bude provedena i v digitální podobě. 

SMLOUVA O DÍLO 
Uprava a nasvětleni přechodů pro chodce v ul. Dolní Valy, Uherský Brod Strana 3 Z 3



3.04 

3.05 

3.06 

Podmínkv_provádění stavby 
Stavba bude realizována v souladu S vydaným stavebním povolením. příp. sdélením 
k ohlášené stavbě nebo územním souhlasem na předmětnou stavbu a respektovat všechna 
stanoviska správců inženýrských sítí a závazná stanoviska a rozhodnutí orgánů Státní správy, 
která jsou dokladovou částí projektové dokumentace. 
Po dobu provádění díla bude zajištěna prüjezdnost komunikace Il/490 
Zhotovitel je povinen zajistit provádění stavebních a montážních prací tak, aby nedocházelo 
k ohrožování, nadměrnému nebo Zbytečnému obtěžování okolí stavby a majetku třetích osob. 
Objednatel požaduje při řezání a broušení materiálů (bet. dlažby. bet. obrubnlků, aj.) použít 
vodní clonu pro minimalizovánl prašnosti. 
Projektová dokumentace, Specifikovaná vodst. 3.01., bude zhotoviteli předána ve dvou 
vyhotoveních v listinně podobě, pro potřebu dalších výtisků pro realizaci stavby nebo 
dokumentaci skutečného provedení si Zhotovitel stavby zajistí sám. 

Právo objednatele na změnu předmětu smlouvy 
Objednatel má právo Z předmětu smlouvy vyloučit některé práce nebo dodávky (méněpráce). 
Pokud Objednatel toto právo uplatní, je zhotovitel povinen na né přistoupit, v opačném případě 
je Objednatel oprávněn od této smlouvy bez zbytečného odkladu odstoupit. Odstoupení je 
účinně doručením oznámení O odstoupení zhotoviteli. 
Objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele převzít a Zaplatit mu sjednanou cenu. 

4. Doba a místo plnění 
4.01. Doba plnění předmětu smlouvy; 

Termín zahájení stavebních prací 19.10.2020 

Dokončení prací- předání díla 23.11.2020 
Termín dokončení díla (předání dokladové části 
včetně stanovisek dotčených orgánů státní správy a 20.12.2020 
správců inženýrských síti ke kolaudačnímu 
souhlasu stavby) 

Změna v době plnění 

4.02. 

Objednatel si vyhrazuje právo na změnu předpokládaného termínu realizace stavebních prací, 
Zejména Z důvodu prodloužení doby tn/ání zadávacího řízení nebo Z důvodů okolností vyšší 
mocı. 
Objednatel upřesní termín zahájení stavebních prací před podpisem smlouvy O dílo nebo 
zašle písemnou výzvu k zahájení prací zhotoviteli min. 1 měsíc před zahájením prací. Lhůta 
pro provedení stavby bude vždy zachována dle čl. 4.01. 
Objednatel je povinen přistoupit na změnu termínu dokončení, jestliže dojde K prodlení 
na straně zhotovitele v důsledku okolností nemajicích původ na jeho straně. Jedná se 
zejména o prodlení objednatele s předáním staveniště, pravomocného stavebního povolení 
(ohlášení stavby), přerušení stavebních prací ze strany objednatele a okolností ve smyslu 
§ 2006 a násl a § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. 
Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat do 5 dnů ode dne 
protokolárního předání staveniště. 
Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle v době plnění sjednané dle smlouvy. 
Zhotovitel je povinen předat předmět díla objednateli v termínu sjednaném ve smlouvě. 

Místo plnění předmětu smIouv\L: 
Místem plnění jsou pozemky parc. č. 7149/1, 7149/3, 7189, 7716/1, 7190/9, k. ú. Uherský Brod, 
ulice Dolní Valy. 

5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny 

$MLOUVA O DILO 
Uprava a nasvětlení přechodů pro chodce v ul. Dolní Valy, Uherský Brod Strana 4 Z 4



5.01. Cena díla 
Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čí. 3 je stanovena na základě nabídky uchazeče, specifikace použitých materiálů a technologií a činí: 

Cena celkem bez DPH 844.567,00 Kč 

DPH 21% 177.359,07 Kč 
Cena za dílo celkem včetně DPH 1.021.926,07 Kč 

- Do této ceny je již zahrnuta kupní cena za věci obstarané Zhotovitelem pro účely provedení 
díla. Tato cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její 
výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících S provedením díla ani 
jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, kjejichž úhradě je zhotovitel povinen na základě této smlouvy či obecně závazných právních předpisů. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny Zdůvodu chyb nebo nedostatků vjeho cenové kalkulaci cenové nabídky, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění nabídky Z jeho strany. 

- Na výši sjednané ceny nemají vliv ani nepředvídatelné mimořádné okolnosti, které nastaly po uzavření této smlouvy. 
- Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána vsouladu s ustanoveními § 2 zákona 

č. 526/1990 Sb. O cenách a je dohodnuta vč. daně Z přidané hodnoty. Příslušná sazba daně 
Z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době zdanitelného plnění. 

- Cena je dohodnuta na základě Zhotovitelem vypracovaného polożkového rozpočtu díla zpracovaného k projektu předaného objednatelem zhotoviteli. Oceněný položkový rozpočet bude sloužit rovněž jako cenová úroveň pro dodatečné stavební práce - „vícepráce“ a ,,méně- 
práce". Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu 
realizace díla. 

- Obě smluvní strany svým podpisem na smlouvě potvrzují. že Zhotovitel si prohlédl a prověřil 
staveniště a jeho okolí včetně všech dostupných údajů, které mu byl objednatel za podmínek 
stanovených ve smlouvě povinen poskytnout. Zhotovitel potvrzuje, že rozsah poskytnutých 
informací považuje za postačující a přiměřený k tomu, aby posoudil náklady a čas nutný ke zhotovení díla. 

5.02. Podmínkv_pro změnu ceny 
Sjednaná cena může být změněna pouze za níže uvedených podmínek: 

a) po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změně DPH 
b) pokud objednatel požaduje provedení i prací a dodávek, které nebyly předmětem 

projektu (vícepráce) nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky Z předmětu plnění (měněpráce). 
c) při realizací se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a 

zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla 
d) při realizací se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předaně objednatelem 

5.03. Způsob sjednání Změny ceny 
Nastane-li některá Z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen provést výpočet Změny nabídkové ceny a předloží jej objednateli k odsouhlasení. 
- Před vlastním provedením Změny musí být každá vícepráce či měněpráce technicky a cenově specifikována v soupisu a ten odsouhlasen technickým dozorem objednatele. Zhotovitel po odsouhlasení víceprací či méněprací předloží návrh písemného dodatku ktéto smlouvě. 

Zhotoviteli vzniká právo na změnu sjednané ceny tepn/e tehdy, je-li změna odsouhlasena 
objednatelem a uzavřen písemný dodatek k této smlouvě. 

- Zhotoviteli zaniká nárok na zvýšení ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se při provádění díla ukázala jeho nevyhnutelnost. Toto písemné oznámení však nezakládá právo zhotovitele na 
zvýšení sjednané ceny. 

- Případné vícepráce či měněpráce vyvolané objednatelem budou oceñ_ovány stejnou 
metodikou, jako byla zpracována cenová nabídka. Pro výpočet změny ceny prací a dodávek neobsažených ve smluvním položkovém rozpočtu bude použita metodika oceňování RTS 
příp. URS vcenové úrovni platné vdobě, ve které byly práce provedeny. Takto oceněné 

§MLOUVA O DÍLO 
Uprava a nasvětlení přechodů pro chodce v ul. Dolní Valy, Uherský Brod Strana 5 z 5



Změny budou odsouhlaseny pověřeným pracovníkem objednatele. Objednatel je povinen 
vyjádřit se k návrhu zhotovitele do 5 dnů ode dne předložení návrhu zhotovitele. 
Práce, které nebudou provedeny, ačkoliv byli součástí položkového rozpočtu, budou Z celkové 
ceny odečteny. Zhotovitel nemá právo neprovedené práce fakturovat. Práce, které Zmenšují 
rozsah díla, musí být odsouhlaseny dodatkem smlouvy. 

6. Platební podmínky 
Nárok na cenu za dílo vznikne provedením díla, tj. jeho dokončením vč. předání staveniště. 
Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. 
Objednatel neposkytuje Zálohy. 
Objednatel prohlašuje, že předmět Smlouvy není ekonomickou činnosti zadavatele 
anebude pro Zdanitelné plnění aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a 
Zákona o DPH. 
Cena za dílo bude hrazena průběžně (dílčí plnění) na základě dílčích daňových dokladů 
(faktur) vystavených zhotovitelem, které budou vystavovány měsíčně dle skutečně 
provedených prací dodávek a služeb. Úhrady zaplacené na základě těchto faktur jsou 
považovány za zálohy. 
Zhotovitel předloží objednateli oceněný soupis provedených prací. Objednatel je povinen se 
k tomuto soupisu vyjádřit do 5 pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Na základě 
odsouhlaseného soupisu provedených prací a podepsání zjišťovacího protokolu vystaví 
zhotovitel fakturu. Soupis prací se Zjišťovacím protokolem je nedílnou součástí faktury. Bez 
toho je faktura neplatná. Obsahem zjišťovacího protokolu budou částky - fakturováno dosud, 
fakturováno za období a zbývá fakturovat. 
Objednatel je povinen uhradit fakturu zhotovitele do 30 dnù ode dne následujícího po 
doručení faktury. 
V případě sjednané změny ceny za dílo - víceprací, je Zhotovitel povinen vystavit samostatný 
daňový doklad, doložený objednatelem odsouhlaseným soupisem víceprací, a to za 
obdobných podmínek, jakje uvedeno v tomto článku. 
Jakákoli faktura zhotovitele musí obsahovat: 

a) označení faktury a IČO 
b) údaj O zápisu do veřejného rejstříku včetně spisové značky (případně údaj o zápisu do jiné 
evidence) 

c) název a sídlo zhotovitele a objednatele včetně čísel bankovních účtů 
d) předmět plnění - název projektu/Zakázky 
e) cena provedených prací 
f) den vystavení a splatnosti faktury 

Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu O dani Z 
přidané hodnoty a dále musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. 
Fakturu lze objednateli doručit taktéž V elektronické formě na adresu podateIna@ub.cZ. 
Objednatel je povinen do sedmi kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit nesprávně 
vystavený daňový doklad zhotoviteli S uvedením důvodů. Zhotovitel je v tomto případě 
povinen vystavit nový daňový doklad. Vystavením nového daňového dokladu běží nová lhůta 
splatností. 
Zhotovitel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu vystavení a předání faktury uhradí 
objednateli případné sankce za opožděný odvod DPH. 

7. Majetkové sankce 
7.01. Sankce za nesplnění dob\U›lnění 

Pokud bude zhotovitel v prodlení S dobou plnění sjednanou pro provedení díla, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500 Kč za každý i Započatý den prodlení. 

7.02. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla 
Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od termínu předání a převzetí díla, či vjiněm 
sobjednatelem předem dohodnutěm termínu kodstraňování vad a nedodělků, uvedených 

SMLOUVA O DILO 
Uprava a nasvětlení přechodů pro chodce v ul. Dolní Valy. Uherský Brod Strana 6 z 6



vzápise O předání a převzetí díla, je povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu 200 Kč 
za každý nedodělek či vadu a každý den prodlení do odstranění vady. 

- Pokud je Zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v Zápise O předání 
a převzetí do 10 dnů. Zaplatí objednateli smluvní pokutu 400 Kč za každou vadu a nedodělek 
a každý den prodlení s odstraňováním. 

- Pokud je Zhotovitel v prodlení S odstraněním vad a nedodélků uvedených v Zápise O předání 
a převzetí O více než 10 dnů. zaplatí objednateli smluvní pokutu 500 Kč za každou vadu 
a nedodělek a každý den prodlení s odstraňováním. 

7.03. Sankce za neodstranění reklamovaných vad 
- Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu ode dne obdržení reklamace 

kodstraňování reklamované vady, případně vad. je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu 200 Kč za každou reklamovanou vadu a den prodlení. na jejíž Odstraňování 
nenastoupil ve sjednaném termínu. 

- Pokud Zhotovitel nenastoupí k odstraňování reklamovaných vad o více než 10 dnů, Zaplatí 
objednateli smluvní pokutu 400 Kč za každou vadu a každý den prodlení s nenastoupenlm 
k odstraňování reklamovaných vad. 

- Pokud je zhotovitel v prodlení s odstraněním reklamovaných vad. zaplatí objednateli Smluvní 
pokutu 200 Kč za každou vadu a každý den prodlení s odstraňováním. 

- Označíl-li objednatel vreklamaci. že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, 
případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu. sjednávají obě smluvní strany pokuty 
ve dvojnásobné výši. 

- Pokud zhotovitel vdohodnutém termínu nenastoupí kodstranéní reklamovaných vad. 
souhlasí Zhotovitel S tím. aby si objednatel zajistil jejich odstranění třetí osobou na náklady 
zhotovitele. Uplatnění tohoto práva ze Strany objednatele považuje zhotovitel za uplatnění 
práva objednatele na přiměřenou slevu Z ceny díla. 

- Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu. nejpozději však do 5 dnů 
od předání a převzetí díla. je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000 Kč za každý 
den prodlení s odstraněním. 

7.04. Hodnota a význam Zajišťované povinnosti 
Zhotovitel bere na vědomí, že dílo představuje realizaci úpravy na frekventované silnici a rozumí 
nutnosti Znovu zpřístupnění upravovaných komunikací v požadovaném termínu. Je si vědom. že 
sjednané termíny pro plnění závazků a doba plnění díla vč. vyklizení staveniště jsou konečné a 
nelze se od nich odchýlit. S ohledem na tuto skutečnost byly sjednány ivýše majetkových sankcí. 
které Z tohoto hlediska považují smluvní strany za přiměřené významu zajíšt'ovaných povinností. 

7.05. Úrok Z prodlení za pozdní úhradu faktury 
- V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury proti sjednanému termínu Zaplatí 

objednatel zhotoviteli úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý den prodlení. 
7.06. způsob a vypořádání smluvních pokut 

- V případě, že budou uplatňovány sankce (smluvní pokuta. úrok Z prodlení). bude vystavena 
faktura se splatností 14 dnů. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den 
po jejím odeslání. 

- Sjednané majetkové sankce se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. kterou lze 
vymáhat samostatně. 

- Smluvní strany souhlasí s výší majetkových sankcí a považují je za přiměřené významu 
zajišt'ovaných povinností. 

8. Staveniště 
8.01. Předání a převzetí staveniště 

- Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob po oboustranném 
podpisu smlouvy o dílo a v souladu se zněním odstavce 4.1. Termíny plnění předmětu 
Smlouvy. 

- O předání a převzetí staveniště vyhotoví Zhotovitel písemný protokol. který obě strany 
podepíší. Za den předání a převzetí staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému 
podpisu příslušného protokolu. 

SMLOUVA O DÍLO 
Uprava a nasvětlení přechodů pro chodce v ul. Dolní Valy. Uherský Brod Strana 7 Z 7



- Zhotovitel je povinen si při převzetí staveniště zajistit vytyčení tras stávajících inženýrských 
sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto vhodným 
způsobem chránit. V případě jejich poškození je povinen bezodkladně uvést poškozené sítě 
do původního stavu na své náklady a uhradit případné škody a pokuty vzniklé v souvislosti 
S jejich poškozením. 

- Zhotovitel je povinen zajistit stavbu tak, aby nedošlo kohrožování, nadměrnému nebo 
zbytečnému obtěžování okolí stavby, ke znečišťování komunikace, vod a kporušení 
ochranných pásem, při plném respektování životního prostředí a majetku třetích osob 
v zájmovém území. 

- Zhotovitel si zajistí pro stavební účely na své náklady případný odběr vody a elektrické 
energıe. 

8.02. Vyklizení staveniště 
- Zhotovitel je povinen odstranit a vyklidit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději 

do 5 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 
- Nevyklidí - li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn zabezpečit 

vyklizení třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel. 

9. Stavební deník 
- Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště O pracích, které provádí, 

stavební deník. 
- Stavební deník musí být přístupný oprávněným osobám objednatele, případně jiným osobám 

oprávněným do stavebního deníku zapisovat. 
- Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla. 
- Zapisuje zejména údaje O: 

- stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků, nasazení strojů a dopravních prostředků 
- časovém postupu prací 
- kontrole jakosti provedených prací 
- opatřeních učiněných v souladu S předpisy o bezpečnosti a ochrany Zdravi 
- opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí 
- událostech, majících vliv na provádění díla 

- Všechny listy deníku musí být očíslovány, ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná 
místa. 

- V případě neočekávaných událostí nebo okolností mající zvláštní význam pro další postup 
stavby pořizuje zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci stavby, která se stane součástí 
stavebního deníku. 

- Stavební práce s hodinovou zúčtovací sazbou (HZS) budou Zapisovány ve stavebním deníku 
(počet pracovníků vč. odpracovaných hodin), Zápis bude odsouhlasen objednatelem. kopie 
tohoto zápisu bude doložena k soupisu provedených prací. Zahájení těchto prací bude min. 
jeden den předem oznámen investičnímu technikovi, který má na stavbě dozor. 

Stavební deník vede zhotovitelem pověřená osoba - stavbyvedoucí Pavel Blaha č. autorizace 
1302047. V případě změny osoby Zhotovitelem pověřené k vedení stavebního deníku musi být 
tato skutečnost bezodkladně uvedena ve stavebním deníku. 

Kontrolní dny 
- Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání 

skutečného stavu provádění díla kdykoliv vprůbëhu této smlouvy. Kontrolní dny budou 
probíhat minimálně 1× za dva týdny. 

- Zhotovitel ručí za kvalitu a termín prací prováděných poddodavateli. 
- Zhotovitel prohlašuje, že pro uskutečnění dodávky je uvažováno vždy a Zásadně S výrobky 

řádné a objednavatelem požadované kvality. Zhotovitel je povinen průběžně při fakturaci 
a před zabudovánim materiálu předkládat objednateli příslušné atesty na materiály a zařízení 
(i za své poddodavatele). 

- Výkon činnosti odborného dozoru zastupujícího objednatele vžádněm případě nesnímá 
povinnosti a odpovědnosti odborných pracovníků zhotovitele v souvislosti s prováděním díla, 

sMLouvA o DíLo 
Uprava a nasvětlení přechodů pro chodce v ul. Dolní Valy, Uherský Brod Strana 8 z 8



ani odpovědnost dalších osob zhotovitele za technickou dodavatelskou úplnost, za kvalitu 
prací a dodržení technologických postupů. 

10. Provádění díla a bezpečnost práce 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy 
a v dohodnuté dobé plnění. Dále se Zhotovitel zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí 
k provedení díla podle této smlouvy. 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo pod svým osobním vedením. 
Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně, zavazuje se však respektovat příkazy 
objednatele upozorñující na možné porušování jeho povinností. 
Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně záruku 
v plném rozsahu dle smlouvy. Zhotovitel je povinen na plsemnou výzvu objednatele předložit 
objednateli kdykoli v průběhu provádění díla písemný seznam všech svých poddodavatelů. 
Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou osobu, než uvedl 
v nabídce, bez písemného souhlasu objednatele. Pro případ změny poddodavatele 
uvedeného v nabídce, zhotovitel písemně požádá O Změnu poddodavatele. Na změnu 
poddodavatele má Zhotovitel nárok pouze ve výjimečném případě se souhlasem objednatele. 
Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána 
v zadávacím řízení 
Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na nevhodnou povahu 
věcí převzatých od objednatele nebo příkazů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel 
mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení potřebné péče. 
Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za odborné 
vedení akce, za sledování a dodržování předpisů o požární ochraně a bezpečnosti při práci, 
platných ČSN/EN/ISO, jejichž závaznost se touto smlouvou sjednává a dle obecně závazných 
a doporučených metodik. vč. technologických předpisů výrobců a dodavatelů. 
Pokud činností zhotovitele dojde ke škodě objednateli nebo třetím osobám Z titulu opomenutí, 
nedbalosti nebo neplnéním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem 
vyplývajících Z této smlouvy. je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto Škodu 
odstranit a nebo finančně nahradit. Veškeré náklady S tím spojené nese zhotovitel. 
Zhotovitel odpovídá iza škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. 
Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ vpovaze strojů 
přístrojů nebojiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlaí použít při provádění díla. 
Při kontrole konstrukcí, které budou Zakryty, vyzve zhotovitel objednatele písemné 
prokazatelně 3 pracovní dny před zakrytim konstrukcí k fyzické prohlídce provedených prací. 
Po prohlídce těchto konstrukcí a po písemném odsouhlasení jejich řádného provedení 
objednatelem mohou být konstrukce zakryty. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou 
porušením této povinnosti a je povinen, pokud O to Objednatel požádá, objednateli kontrolu 
dodatečně na své náklady umožnit. 

11. Předání a převzetí díla 
11.01. Organizace předání díla 

Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem termín, kdy bude 
dílo připraveno k jeho předání a převzetí. 
Objednatel je pak povinen do 3 dnů od navrženého termínu zahájit přejímací řízení. 
Objednatel převezme dílo v místě svého sídla. 
O průběhu přejí macího řízení pořídí zhotovitel protokol o předání a převzetí díla. 
Pokud dílo obsahuje vady a nedoděíky (tzv. výhrady), musí být součástí protokolu soupis vad 
a nedodělků vč. dohody O způsobu a termínech odstranění, popřípadě O jiném způsobu 
narovnání. 
V případě, že Objednatel odmítá dílo převzít, uvede do protokolu O předání a převzetí díla 
idůvody, které mu brání převzetí. 
Objednatel má ve vážném a odůvodnéném případu právo při předání a převzetí díla 
požadovat provedení dalších dodatečných zkoušek na náklady zhotovitele vč. uvedení 
termínu, do kdy je požaduje provést. Zhotovitel je povinen výsledek těchto zkoušek zachytit 

$MLOUVA O DÍLO 
Uprava a nasvětlení přechodů pro chodce v ul. Dolní Valy, Uherský Brod Strana 9 Z 9



v zápisu a tento zápis předat objednateli. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí 
převzetí díla. 
K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady, jejichž Seznam 
bude uveden v protokolu o předání a převzetí stavby: 

- Doklad O Zajištění likvidace odpadů dle Zákona č. 185/2001 Sb, ve Znění pozdějších předpisů. 
- Doklad - zvláštní oprávnění stavbyvedoucího dle §160 stavebního Zákona (autorizace na 
dopravní stavby). 

- Výsledky provedených zkoušek (dle příslušných TKP). 
- Geodetické Zaměření skutečného provedení stavby se zákresem do katastrální situace - 4× v 
grafické podobě a 1× digitálně ve formátu PDF, DGN, DWG. 

- Geometrický plánu pro majetkoprávní vypořádání nově realizované zpevněné plochy na 
základě skutečného provedení stavby - 6× vyhotovení GP ověřené úředně oprávněným 
zeměměřičským inženýrem. 

- Závazná kladná stanoviska dotčených orgánů k vydání kolaudačního souhlasu stavby. 
- Osvědčení a protokoly o provedených zkouškách (tlakových, revizních a provozních). 
- Seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasparty, Záruční listy, návody 
k obsluze a údržbě v českém jazyku. 

- Originál stavebního nebo montážního deníku. 
- Osvědčení o shodě vlastností Zabudovaných materiálů a výrobků s technickými požadavky na 
ně kladenými nebo ujištění dle zákona č. 22/1997 Sb., ve Znění pozdějších předpisů. 

- Zápisy o provedení a kontrole zakrývaných konstrukcí. 
- Fotodokumentaci pořízenou při realizaci stavby, především konstrukcí před Zakrytím. 
- Osvědčení o jakosti stavebních dílů, další doklady, které bude objednatel požadovat po 
zhotoviteli k vydání kolaudačního souhlasu v souladu s ustanovením stavebního zákona, a o 
které písemně požádá ve stavebním deníku nejméně 14 dnů před zahájením přejímacího 
řízení. 

- Záruční listy na dodané materiály a zařízení poskytnuté jiným výrobcem. 

12. Záruka za jakost díla 
Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku za jakost 60 měsíců od písemného předání 
a převzetí díla objednateli S výjimkou technologického celku gastronomické technologie, na 
kterou bude v případě dodávky repasovaných položek požadována záruka 1 rok. V případě 
odstoupení od smlouvy Začíná Záruční doba plynout okamžikem doručení oznámení O 
odstoupení od smlouvy. 
Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je provedený dle podmínek Smlouvy, že 
je kompletní a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté ve smlouvě, především 
funkčnost a bezpečnost a dále zaručuje věcný soulad díla S projektovou dokumentací 
a technickými normami, které se na provádění vztahují. 
Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla 
zjištěné v Záruční době. Režimu záruční doby Z hlediska lhůt pro odstranění vad jsou 
podřízeny i vady, za něž zhotovitel odpovídá ze zákona. 
Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, 
za které zhotovitel odpovídá. 
Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněně reklamace opraveny, běží Záruční lhůta 
opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy. 

12.01. Způsob reklamace vad 
Objeví-li se v průběhu záruční doby vady, může objednatel: 

- požadovat odstranění vad dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci 
- požadovat odstranění vad opravou, pokud jsou vady opravitelné 
- požadovat přiměřenou slevu zceny díla (např. uplatní se vpřípadě odstranění vad třetí 

osobou namísto zhotovitele, neopravitelných vad nebo vad, jež nebyly odstraněny 
v dohodnuté lhůtě. popř. zhotovitel oznámí, že vadu neopraví) 

- odstoupit od této smlouvy (např. uplatní se v případě neopravitelných vad nebo vad jež nebyly 
odstraněny v dohodnuté lhůtě, popř. zhotovitel oznámí, že vadu neopraví) 

$MLOUVA O DILO 
Uprava a nasvětlení přechodů pro chodce v ul. Dolní Valy, Uherský Brod Strana 10 Z 10



Při reklamaci objednatel písemně vyrozumí zhotovitele O konkrétní vadě neprodleně po jejím 
zjištění. V tomto oznámení musí být vada popsána a uvedeno, jak se projevuje. Při oznámení 
vady musí objednatel uvést, jaký nárok Z vady uplatňuje (např. sleva Z ceny, odstranění vady 
atd.). Při nepodstatném porušení Smlouvy může objednatel uplatnit nárok dle druhé a třetí 
odrážky. 
Reklamace musí být doručena zhotoviteli na adresu zhotovitele uvedenou v této smlouvě. Za 
doručení se považuje forma doporučeného dopisu, doručení faxem nebo elektronickou 
poštou. 
Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den Záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 
Spolu se zhotovitelem odpovídá za vady společně a nerozdílně poddodavatel zhotovitele, ten 
kdo dodal projekt a ten, kdo prováděl dozor nad stavbou. 

12.02. Podmínky odstranění reklamovaných vad 
Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit, zda 
reklamaci uznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. 
Zhotovitel nastoupí k odstranění vad do 10 dnů ode dne obdržení reklamace, bez ohledu 
nato, jestli zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Vady odstraní do 10 dnů ode dne 
nastoupení k odstranění vad, pokud to bude technicky možné, jinak Sjedná S objednatelem 
závazný termín na jejich odstranění. 
Jestliže objednatel v reklamaci výslovně písemně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel 
povinen vady odstranit nejpozději do 24 hodin od obdržení reklamace. 
Reklamace se zhotoviteli doručují na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel je 
povinen informovat objednatele o zamýšlené změně svého sídla. 

13. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle 
Vlastníkem díla je od počátku objednatel. 
Zhotovitel nese nebezpečí škody na věci až do doby řádného předání a převzetí díla. 

14. Pojištění díla 
Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností a proti zahrnutí díla 
do majetkové podstaty, a to až do výše ceny díla. Doklady O pojištění je povinen předložit 
objednateli před podpisem Smlouvy O dílo. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištěni 
v platnosti po celou dobu realizace díla a poskytnuté záruky na dílo. Porušení této povinnosti 
je považováno za podstatné porušení této smlouvy s právem objednatele od ní odstoupit. 
Náklady na pojištění nese zhotovitel. 

15. Vyšší moc 
Za vyšší moc se považují zcela mimořádné nepředvidané okolnosti či jejich podstatná změna, 
které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se 
např. O válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod. Tyto okolnosti však nezakládaji 
nárok zhotovitele na zvýšení sjednané ceny za dílo na Změnu této smlouvy Z důvodu 
znevýhodnění zhotovitele pro zvlášt' hrubý nepoměr stran. 
Pokud se plnění předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku 
vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu O úpravu 
smlouvy ve vztahu k ceně a době plnění. Pokud nedojde kdohodě, má strana, která se 
důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Vpřípadě odstoupení od 
smlouvy běží záruční doby krozpracované části díla ode dne doručení oznámení O 
odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

16. Ukončení smlouvy 
Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy mimo Zákonné důvody i v případě, že: 

$MLOUVA O DÍLO 
Uprava a nasvětlení přechodů pro chodce v ul. Dolní Valy, Uherský Brod Strana 11 Z 11



zhotovitel řádně a včas neplní své povinnosti vyplývající Z této smlouvy. Za porušení 
povinností se považuje také nerespektování příkazů objednatele; 
zhotovitel nepřistoupí na změnu této smlouvy v důsledku uplatnění práva objednatele na 
vyčlenění některých prací nebo dodávek Z předmětu smlouvy. 

- Poruši-li některá ze stran tuto smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez 
zbytečného odkladu od této smlouvy odstoupit. 

17. Ostatní ujednání 
Jakákoli Změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 
oprávněnými za objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi 

zmocněnými. Změny smlouvy se sjednávajl jako číslovaný dodatek ke smlouvě. 
Akce je spolufinancována ze Státního fondu dopravní infrastruktury (dále jen ,,SFDl") v 
souladu s pravidly pro financováni opatření ke zvýšení bezpečnosti nebo plynulosti dopravy 
nebo opatření ke Zpřístupnění dopravy osobám s omezenou schopností pohybu a orientace 
pro rok 2020. Spolufinancování bude provedeno poskytnutím finančního příspěvku Z rozpočtu 
SF Dl (dále jen ,,Příspěvek“) pro rok 2020. 
Použití poskytnutého Příspěvku podléhá kontrole ze strany SFDI. Zhotovitel bude respektovat 
právo SFDI na zajiŠt'ování veškerých podkladů a údajů nutných pro provádění kontroly 
hospodárného, účelného a efektivního nakládání S účelově poskytnutým Příspěvkem. 
Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finančnl kontrole 
ve veřejné správě a O změně některých zákonů (zákon o finančnl kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finančnl kontroly. Toto 
spolupůsobení je povinen Zajistit i u svých přlp. poddodavatelů. 
Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (wvvw.ub.cZ nebo 
vvww.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se 
zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a 
ozměně některých zákonů, ve Znění pozdějších předpisů. a tedy město Uherský Brod má 
mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. 
Smluvní strany se dohodly, že pokud se Objednatel ocitne v pozici ručitele dle § 109 ZODPH, 
je Objednatel oprávněn uhradit DPH přímo správci daně Zhotovitele; zaplacení DPH na účet 
správce daně Zhotovitele (a zaplacení ceny za provedení Předmětu plnění Zhotoviteli) bude 
považováno za splnění závazku Objednatele uhradit sjednanou cenu za provedení Předmětu 
plnění vč. DPH, resp. za dílčí plnění Předmětu plnění. Zhotovitel se zavazuje v případě, kdy 
se Objednatel ocitne v pozici ručitele dle § 109 ZODPH, bez zbytečného odkladu poskytnout 
Objednateli veškerou nezbytnou součinnost za účelem řádné a včasné úhrady DPH na účet 
správce daně Zhotovitele, Zejména pak Zhotovitel poskytne Objednateli údaj O tom, ke 
kterému správci daně je Zhotovitel příslušný. 
Přílohou a nedílnou součástí smlouvy je: 
- nabídkový položkový rozpočet 
Smlouva je vyhotovena v 4 rovnocenných stejnopisech, Z nichž Zhotovitel obdrží 2 Výtisky a 
Objednatel 2 výtisky. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñování těchto smluv a O registru smluv (zákon O 
registru smluv). 
Město Uherský Brod zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. 
Smlouva je platná dnem jejího podpisu a účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

Doložka dle § 41 Z. Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

59. schůze konaná dne 24.08.2020 
č. usnesení 1511/R59/20 

Dubňany Uherský Brod, dne U2 _UQ_ 2020 

SMLOUVA O DÍLO 
Uprava a nasvètlení přechodů pro chodce v ul. Dolní Valy. Uherský Brod Strana 12 Z 12



Zh O

Pavel Blaha Ing. Ferdinand Kubáník 
jednatel starosta 

$MLOUVA O DÍLO 
Uprava a nasvětlení přechodů pro chodce v ul. Dolni Valy, Uherský Brod Strana 13 Z 13



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
_ ÚPRAVA A NASVÉTLENÍ PŘECHODÚ PRO cHoDcE, Stavba. Zv1o8o19 UHBROD 

Uznatelné náklady 

IČO: 00291463 
DIČ: CZ00291463 

Zadavatel Město Uherský Brod 
Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 

ICO: 7387113 
DIČ: cZo7387113 

Zhotovitel: Pablastav, s.r.o. 

Fr. Vlacha 690 
696 03 Dubňany 

Vypracovalz 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 509 271,60 
PSV 0,00 

MON 73 570,00 
Vedlejší naklady 15 000,00 
Ostatní náklady 35 000,00 
Celkem 632 841,60 

Rekapitulace daní 

Základ pro snlżenou DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % 632 841,60 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 
Cena celkem bez DPH 632841 ,60 CZK 

v dne /_ A _,

Za zhotovitele Za objednatele 
0 "; 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílčích částí 

Snızenou DPH DPH 
, . Záı‹ı u zákı d I 

Čıslo Nazev 
I 

Zfmad '°'° a p'° a " DPH celkem Cena celkem 

Stavební objekt 

S0102 PŘECI'-IOD PRO CHODCE V UL. 0,00 632 841,60 DOLNI VALY 632 841,60 

PŘECHOD PRO CHODCE V UL S0102“ DOLNI VALY 2020 uzhaıeınê 
' 

°'°° 582 84150 582 841.60 

VNON U Vedlejší a Ostatní náklady Uznatelné 0,00 50 000.00 50 000,00 

Celkem za stavbu 632 841.60 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

1 Zemní práce HSV 63 977.10 

21 Úprava podloží a Zàk|ad.Spáry HSV 18 664.80 

5 Komunikace HSV 178 408.13 

8 Trubni vedení HSV 35 500.00 

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 110 368.85 

96 Bourání konstrukci HSV 580.00 

99 Staveništní přesun hmot HSV 15 873.31 

M21 Elektromontáže MON 62 500.00 

M46 Zemní práce pñ montážích MON 1 1 070.00 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 85 899.41 

VN Vedlejší náklady VN 15 000.00 

ON Ostatní nákldy ON 35 000.00 

Cena celkem 632 841.60 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Słľàflkà 2 Z 2



Položkový soupis prací a dodávek 
SI ZV108019 ÚPRAVA A NASVÉTLENÍ PŘECHODŮ PRO CHODCE. UH.BROD 
O: SO 102 PŘECHOD PRO CHODCE V UL. DOLNÍ VALY 
R: S0102-U PŘECHOD PRO CHODCE V UL. DOLNI VALY 2020 - uznaleınê náklady 

P.č. Číslo položk MJ Název položky Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 83 977.3 

1 113106121R00 Rozebrání komunikaci pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 
Z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek Im2 42.ooOo0I 49.ooI 2 058.0l 

s přemlstěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženlm na dopravní prostředek 
ROZEBRÁNI BETONOVÉ DLAŽBY 300/soornzn : 42 
viz Situace. zpráva Z 

42.00000 

I 

2I11:›10a2a1Roo Rozebrânl vozovek a ploch S jakoukoliv výplní spár m2 
V jakékoliv ploše. ze zámkové dlażky. kladených do lože z kameniva

I 

2a,oooooI 51.0oI 1 428.0( 

s přemlstěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo S naloženlm na dopravní prostředek 
ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY - DVOUBAREVNÁ MŘIŽKA Z BETONOVÉ DLAŽBY TL. 
60mm I 28 
víz situace. zpráva : 

28.00000 

I 

a 1131DS521Ro0 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár m2 
v ploše jednotlivě přes 200 m2. z drobných kostek nebo odsekù, kladených do lože z kameniva 
těżeného. škváry nebo strusky 

9.00000 51.00 459.0( 

s přemistěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
ROZEBRÁNI ŽULOVÉ KOSTKY z 9 
víz situace. zpráva : 

9.00000 

I 

4I11a1o7a1oRoO m2 Odstranění podkladů nebo krytů Z kameniva têženého. V ploše jednotlivě do 50 m2. tloušťka 
vrstvy 100 mm 1os.00OcıoI 69.00I 7 245.0( 

PODKLAD ROZEBRANÝOH ZBPLOCH z 

VYBOURANI ASFALTOBETONU TL. 15on-nnn z ze 
ROZEBRÁNI BETONOVÉ DLAŽBY :oo/aoornnı z 42 
ROZEBRÄNÍ BETONOVÉ DLAŽBY - DVOUBAREVNÁ MŘIŽKA Z BETONOVÉ DLAŽBY TL. 60mm Z 28 
ROZEBRÄNÍ ŽULOVÉ KOSTKY: 9 
víz situace. zpráva Z 

26.00000 
42.00000 
28.00000 

9.00000 

I 

5I11a1o7s1oROo 
tloušťka vrstvy 100 mm 
Odstranění podkladů nebo krytů Z kameniva hrubého drcenèho. v ploše jednotlivě do 50 m2. 

I 

m2
I 

105.00000 
I 

72.0oI 7 560.0C 

PODKLAD ROZEBRANYOH ZP.PLOcH z 

VYBOURANI ASFALTOBETONU TL. 15ornrn z ze 
ROZEBRANI BETONOVÉ DLAŽBY 300/aoonım z 42 
ROZEBRÄNI BETONOVÉ DLAŽBY - DVOUBAREVNÁ MŘIŽKA Z BETONOVÉ DLAŽBY TL. 60mm Z 28 
ROZEBRÁNI ŽULOVÉ KOSTKY : 8 
viz situace. zpráva : 

26.00000 
42.00000 
28.00000 

9.00000 

I 

sI1131oa31sR0o I0dstranéní podkladů nebo krytů živíčných. V ploše jednotlivě do 50 m2. tloušťka vrstvy 150 mm 
I 

m2
I 

26.00000 
I 

1o5,ooI 2 730.00 

VYBOURÁŇI ASFALTOBETONU TL. 150mm : 26 
viz situace. zpráva Z 

26.00000 

I 

7I11a151113Ro0 Odstranění podkladu. krytu írezováním povrch živičný. plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo m2 
pñ provádění pruhu šířky do 750 mm. tloušťky 40 mm 317.00000 61.00I 19 337.00 

'chk 'k' držáků) ulné Č ' s naložením na dopravní prostředek, oćíštěnl povrchu od írézovanâ plochy. opotřebovánl frèzovaclch nástrojů (nožů. upínací rouz u. n ru nı 
odstranění (vybourání) živíčného krytu kolem překážek. 
FRÉZOVANÍ ASFALTOBETONU TL. Somm z 317 
viz situace. zpráva Z 

317.00000 

I 
8|11a2O2111Roo Ivytrhání obrub Z krajníků nebo obrubníků stojatých 

| 
m 

I 
47.Cl0000I 59.00I 2 773.00 

S vybouránlm Ioze. s přemlstěnlm hmot na sklâdku na vzdálenost do 3 m nebo naloženlm na dopravní prostredek 
VY`rRHÁNl BETONOVÉHO KRAJNÍKU VO. DVOUŘADKU ZE ŽULOVÉ KOSTKY 100/wornfn z 

zo 
VY`rRHANl ZÁHONOVÉHO OBRUBNÍKU : 27 
víz situace. zpráva : 

20.00000 

27.00000 

I 
9|1222O22o1Roo IOdkopávky a prokopávky pro silnice V homině 3 do 100 m3 

I 
m3 

I 
15.00D00| 110.00| 1 650.00 

s přemísténim výkopku V příčných profılech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 
VÝKOP : 15 15.00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s. Stránka 1 Z 8



Položkový soupis praci a dodávek 
S: Z\/108019 ÚPRAVA A NASVÉTLENI PŘECHODÚ PRO CHODCE. uH.BROD 

O2 SO 102 PŘECHOD PRO CHODCE V UL. DOLNÍ VALY 

R: S0102-U PŘECHOD PRO CHODCE V UL. DOLNÍ VALY 2020 - Uznatelné náklady 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
viz situace. řezy. zpráva 1 

10 122202209R00 I0dk0pávky a prokopávky pro silnice V hornině 3 příplatek za lepivost hominy 
I 

m3
I 

15.oooOO| 2s.oo| 435.00 
s přemístěním výkopku v přičných profılech na vzdálenost do 15 m nebo S nalożenim na dopravní prostředek. 
VIZ VÝKOP z 15 15.00000 

I 

11 I1s27O11osRoo Ivøaørnvnè prernızıènı výkopku z hørniny 1 až 4, na vzdáıenøxı pres 9 ooo óø 10 ooo m 
I 

Ina

I 

18,OOOooI 220 ,oo 
I 

3 98o.ooI 

po suchu. bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhmutí. zpáteční cesta vozidla. 
PŘEBYTEK SEJMUTÉHO DRNU : (95-75)'0.15 
VÝKOP 1 15 
viz situace. řezy, zpráva : 

3.00000 
15.00000 

12I1s27o2199ROO |PnpıaIeI‹ za sI‹Iá‹II‹u umu 
I 

ma
I 

18.oo0oo| 510.00I S 1aO.oD| 
PŘEBYTEK SEJMUTÉHO DRNU :(95-75)'0.15 
VÝKOP z 15 
viz situace. řezy. zpráva : 

3.00000 
15.00000 

I 

13I171201201R00 Uložení sypaniny na doćasnou skíádku tak. že na 1 m2 plochy pñpadá přes 2 m3 výkopku nebo 
I 

m3
I 

omice 
15.00000I 25.0oI :‹I75.0oI 

VÝKOP I 15 
viz Situace. řezy. zpráva 2 

15.00000 

14I1B1101102R00 IUprava pláně v zářezech V horninè 1 až 4. se zhutněním 
I 

m2
I 

117.soOo0| 21.0nI 2 4e9.8oI 
vyrovnáním výškových rozdílů. ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 

SILNICNI OSTRUVEK. cI-IODNIK - BETONOVÁ DLAŽBA 200/1 ooısomrn - BARVA ŠEDA z 

Ss'1.os 
CHODNIK - DVOUBAREVNÄ MŘIŽKA Z BETONOVÉ DLAŽBY TL. somrn z 15-1.05 

OHODNIK - BETONOVÁ DLAŽBA aoo/aooısonım - BARVA ŠEDA z 14-1.05 

KOMUNIKACE - ASI=ALToBEToN - KOMPLETNI KONSTRUKCE z 2~1.o5 

VAROVNÝ A SIGNÁLNI PAS - RELIĚFNI DLAŽBA - BARVA ČERVENÁ z 18-1.05 

viz situace. řezy. zpráva : 

68.25000 

15.75000 
14.70000 
2.10000 
16.80000 

15I111200001RAO |0dstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm. spálení m2 6.00000 125.00 7so,uOI 
a stromů O průměru kmene do 100 mm. s odstraněním kořenù. s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálenlm. 
ODSTRANĚNI KŘOVIN : 6 
viz situace. zpráva : 

6.00000 

odvoz do 5 000 m 
I 

16I121100001RAB Sejmuti omice naložení a uložení 
I 

m3 
I 

14.25000 110.00I 1 5s7.50I 

popř. lesni pùdy S nalozením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemlstěním a rozprostíením. 
ODHUMUSOVÁNÍ TL. 150mm :95'0.15 
viz Situace, řezy. zpráva 2 

14.25000 

18 664,80 IDII: 21 Igprava pøđıøži z zákıaflspáry 
17|122202201R0O Odkopávky a prokopávky pro silnice V homině 3 do 100 m3 

I 

m3
I 

9,2-1uoo| 11O.oo| 1 o1e.4oI 
S přemistênim výkopku V pñčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naloženim na dopravní prostředek. 
VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNI ZONE, TL. ıoonım z ‹s9+1s+14)'1.o5'o,1 
IZEMINA V AKTIVNÍ ZONE. KTERÁ NEVYI-Iovi, BUDE NAHRAZENÄ ŠTĚRKODRTÍI ~ 

plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva Z 

9.24000 

I 
18I122202209R0O |Odkopávky a prokopávky pro silnice v horninë 3 příplatek za lepivost hominy 

I 

m3 
I 

9.24000I 25.ooI 231,OoI 
s premístěnlm výkopku V pnčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s nalozením na dopravní prostředek. 
VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNI ZONE, TL. ıoomrn z (59+1s+14›'1.os~o,1 
viz odkop Z 

9.24000 

I 

19I162701105R00 Ivodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4. na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 
I 

m3 
I 

9.24000I 220.00I 2 o32,8oI 

po suchu, bez nalozenl výkopku. avšak se složením bez rozhmutí. zpáteční cesta vozidla. 
VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZONE. TL. 100mm z (5B+15+14›`1.05~o.1 
viz odkop : 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s. 

9.24000 

Stránka 2 Z 8



Položkový Soupis prací a dodávek
I 

O 102 PŘECHOD PRO CHODCE V UL DOLNI VALY 

S: Zv108019 ÚPRAVA A NASVÉTLENI PŘECHODU PRO CHODCE. uH.BRoD 
O: S .

S R: O102-U PŘECHOD PRO CHODCE V UL. DOLNÍ VALY 2020 - Uznatelné náklady 

P.č. Číslo položk Název položky Množství Cena / MJ Celkem 

| 

20 1e2702199R00 'Poplatek za skládku dmu 9.24000 510.00 4 712.4! 
VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZONĚ. TL. 100mm 2 (59+15+14)'1.05'O.1 
viz odkop : 

9.24000 

I 

21 |1712o12o1Roo 
omice 
Uložení sypaniny na doćasnou skládku tak. že na 1 m2 plochy pñpaclá přes 2 m3 výkopku nebo 9.24000 25.00 231 .OI 

VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNI ZÓNÉ. TL. 100mm z (59+15+14)~1.0s'0,1 
viz odkop : 

9.24000 

| 
22|1811o11O2R00 Í-Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4. se zhulněnlm 92.40000 21,00 1 940,4l 

vyrovrıáním výškových rozdllú. ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 

PARAPLÄŇ z 

VÝMĚNA ZEMINY v AKTIVNÍ ZÓNÉ. TL. 100mm z (59+1s+14)-1.05 
viz odkop : 

92.40000 

I 

23|5s4aa1111R00 Podklad ze štèrkodrtl s rozprostřenlm a zhulněnim frakce 0›G3 mm. tloušťka po zhutnènl 100 mm
T 

92.40000' 92.0oÍ 8 500.8t 

VÝMĚNA ZEMINY v AKTIVNÍ ZONÉ, TL. 100mm z (s9+1S+14)'1.0s 
‹ZEMıNA v AKTIVNÍ ZÓNÉ. KTERÁ NEVYHOVI, BUDE NAHRAZENA ŠTÉRKODRTD z 

plocha planimetrací viz situace. řezy, Zpráva : 

92.40000 

Díl: 5 Komunikace 178 4oa.1_: 24|564831111R00 |Podklad ze štěrkodrti s rozprostřenìm a zhutněnlm frakce O-63 mm. tloušťka po zhutnènl 100 mm
ł 

94540001 92,00' B 697.6! 

SILNIČNÍ OSTRUVEK, CHODNIK - BETONOVA DLAŽBA zoo/1o0ısonını - BARVA ŠEDA z 

18'1,03 
SILNIČNÍ OSTRUVEK. CHODNIK - BETONOVA DLAŽBA zoo/100/sovnfn - BARVA ŠEDÄ z 47 

CHODNIK - DVOUBAREVNÁ MŘÍŽKA Z BETONOVÉ DLAŽBY TL. sornnı ; 15 
CHODNIK - BETONOVÁ DLAZBA 300/300/sornvn - BARVA ŠEDA z 14 
viz situace. řezy. zpráva Z 

18.54000 

47.00000 

15.00000 
14.00000 

I 

25|564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřenim a zhutnéním frakce O-63 mm. tloušťka po zhulněni 150 mm 
1 

m2
I 

78.28000! 120,00' 9 393.6( 

SILNIČNÍ OSTRÚVEK, CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100l60mm - BARVA ŠEDÁ Z 

47'1.03 
CHODNÍK - DVOUBAREVNÁ MŘIŽKA Z BETONOVÉ DLAŽBY TL. Somm z 1s~1.oa 
CHODNIK - BETONOVÁ Dı_AżBA 300/300/Son-nvn - BARVA ŠEDÁ: 14'1.03 
viz Situace. řezy. zpráva : 

48.41000 

15.45000 
14.42000 

I 

28|5e48s1113R0o Podklad ze štěrkodrti S rozprostřenlm a zhutněnim frakce 0-63 mm. tloušťka po zhutnéní 220 mm 
I 

m2
' 

2.06000' 185,00' 3B1.1C 

KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 2'1.03 
viz situace, řezy. zpráva Z 

2.06000 

I 

27|585151111ROO Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+. v pnıhu šířky do 3 m. třldy 1. 
tloušťka po zhutněnl 70 mm 2.00o00T 850.00' 1 300.0! 

s rozprostřenlm 8 zhutněnlm 
KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 2 
viz situace. řezy. zpráva 

2.00000 

| 
28|567122112R0o |Podklad Z kameniva zpevnëného cementem SC C8/10. tloušťka po zhutněni 130 mm 

| 

m2
Í 

2.00000
| 

a2s.00| 650,0C 
bez dilatačnlch spár. s rozprostřením a zhutněnim. ošetřenlm povrchu podkladu vodou 
KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE 1 2 
viz situace. řezy. Zpráva 

2.00000 

| 
29|573111112Ro0 Postfik živičný inliltračni s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 

| 
m2

| 
2.00000

| 
35.00] 70.00 

z asfaltu silničního 
KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE 1 2 
viz situace. řezy. zpráva 

Zpracováno programem BU|LDpower S. © RTS. a.s. 

2.00000 

Stránka 3 Z E



Položkový Soupis prací a dodávek 
S: ZV108019 ÚPRAVA A NASVÉTLENI PŘECHODÚ PRO CHODCE. uH.BROD 

O: SO 102 PŘECHOD PRO CHODCE V UL. DOLNI VALY 
R: S0102-U PŘECHOD PRO CHODCE V UL. DOLNÍ VALY 2020 - Uznatelné náklady 

P.ć Číslo položky Název položky 
30 573211111R00 Postřık živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního. v množství od 0.5 do 0,7 

kg/m2 
319.00000 25.00 7 975,00 

KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KoMPLETNí KONSTRUKCE á 2 
KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - NOVÁ OBRUSNÁ VRSTVA (Po FREZOVANÍ) z 317 
viz situace. řezy, zpráva : 

2.00000 
317.00000 

I 

a1|5771a1111Roo Beton asfaltový S rozprostřením a zhutněním v pnrhu šířky do 3 m, ACO 11+. tloušťky 40 mm. 
plochy přes 1000 m2 I 

2.00000' 29o.oD` 580.00* 

KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 2 
viz Situace. řezy, Zpráva Z 

2.00000 

ı 

32|577141112RoO Beton asfaltový S rozprostřením a zhutněním V pruhu šířky do 3 m. ACO 11+ nebo ACO 16+. 
tloušťky 50 mm. plochy přes 1000 m2 | 

31700000' 290.00' 91 930.00' 

KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - NOVÁ OBRUSNÁ VRSTVA (PO FREZOVÁNI) Z 317 
viz Situace. řezy. Zpráva 2 

317,00000 

| 
aa|5sa215oz1Roo |Kladení zámkové dlažby do dně tloušťka dlažby 60 mm. tloušťka lože 40 mm 

| 

m2 
| 

96.00000| 225.00' 21 600.00' 
s provedením lože z kameniva drcerıého. S vyplněním spár. s dvojitým hutněnlm a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár. 
SILNICNI OSTRUVEK. OHODNIK - BETONOVÄ DLAZBA zooııooısornrn - BARVA ŠEDÄ z 

18+47 
CHODNÍK - DVOUBAREVNÄ MŘIŽKA Z BETONOVÉ DLAŽBY TL. soxnvn z 15 
VAROVNÝ A SIGNÁLNI PAS - RELIÉFNI DLAŽBA _ BARVA ČERVENÁ z 4+1: 
viz situace. řezy. zpráva : 

65.00000 

15.00000 
16.00000 

| 

:‹ı4|59s215o2aRo0 |Kladení zámková dlažby do drtě pñplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm 
| 

m2 
| 

15.00000| 45.00| 675.001 
S provedením lože Z kameniva drceného. S vyplněním spár. s dvojitým hutněnim a se smetením přebytečného materiálu na krainìcì. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár. 
CHODNIK - DVOUBAREVNÁ MŘIŽKA Z BETONOVÉ DLAŽBY TL. somm z 15 
viz situace. zpráva : 

15.00000 

I 

35|596811111R00 
do 30 mm 
Kladení dlažby Z betonových nebo kameninových dlaždic do lože Z kameniva těženého tloušťky m2 

\ 

14.00000 215.00 3 010.001 

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0.25 m2 S provedením lože do tl. 30 mm. S vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 
a in 
cHODNíK - BETONOVÁ DLAŽBA 300/soo/sonırn - BARVA ŠEDÄ z 14 
viz situace, řezy. zpráva Z 

14.00000 

36|59245110 dlažba betonová dvouvrstvá. skladebná; obdélník; Šedá; I = 200 mm; Š = 100 mm; tl. 60.0 mm 
ı 

68.25000] 225.00\ 15 356.25' 

sıLNıćŇl OSTRÚVEK. cHoDNlK - BETONOVÁ DLAZBA zoo/100/aomvn - BARVA ŠEDA z 

(18+47)'1.os 
viz situace. řezy. zpráva : 

68.25000 

371 592451184 
1 

dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; Čemá: l 
= 100 mm; Š = 100 mm; tl. 60.0 mm 3.937s0| 495.001 1 949.06 

CHODNÍK - DVOUBAREVNÁ MŘÍŽKA Z BETONOVÉ DLAŽBY TL. 60mm 1 15'1.05'0.25 

viz situace. zpráva : 

3.94000 

38 5924511900 dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; I 
= 200 mm; š = 200 mm; tl. 60.0 mm 

CHODNIK - DVOUBAREVNÁ MŘlŽKA Z BETONOVÉ DLAŽBY TL. 60mm : 15'1.05'0,75 

viz situace. Zpráva : 

11.81000 

39 592451210 dlažba betonová dvouvrstvá. skladebná; obdélník: šedá; l 
= 300 mm; š = 300 mm; tl. 60.0 mm 

CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA 300/300/60mm - BARVA ŠEDÁ : 14'1.05 
viz Situace. řezy. zpráva Z 

14.70000 

40 59245267 
tl. 60.0 mm 
dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice pro nevidomé: červená; l = 200 mm; š = 100 mm;

Ä 

VAROVNÝ A SIGNÁLNI PAS - RELIEFNI DLAŽBA - BARVA ČERVENÁ Z 16'1.05 
viz situace. řezy. zpráva I 

16.80000 

DÍI: 8 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.S. Stránka 4 Z 8 

Trubni vedení 35 500,00 

Množství Cena I MJ Celkem Ňı 

11.812so| 235.00] 2 77s_s4l 

14100001 255.00' 3 748.50' 

18.8oOoo` 495.oo` 8 318.00!



Položkový soupis prací a dodávek 
1 

S: ZV108019 ÚPRAVA A NASVĚTLENÍ PŘECHODŮ PRO CHODCE. UH.BROD 
O: SO 102 PŘECHOD PRO CHODCE V UL. DOLNI VALY 
R: S0102-U PŘECHOD PRO CHODCE V UL. DOLNI VALY 2020 - Uznatelné náklady 

P.č Číslo položk Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 41 831350113RAO Kanalizační přípojka D 160 mm, rýha B00x1200 mm 1.00000 1 500.00 1 500.0 uLıćNl VPUST, KANALıZAćŇl PŘIPOJKA Pvc DN 150 z 1 1.00000 
viz situace. řezy. zpráva : 

I 

42Ias441101oRAr= I'Šachty z betonových dllcù vpust' uliční Z díícú DN 450 kus 4.00000I B 500.00 34 000.0 s odkalištěm hloubka 1.67 m napojení DN 150. litinová mñž 500 x 500 mm 40t 
kanalizační. obíoženlm dna betonem C 25/30 Z cementu portlandského nebo struskoportlandskeho. podkladní prstenec Z prostého betonu C -/7.5 pod poklop do výšky 10 cm. dodávka a osazení poklopu Iitinového kruhového včetně rámu. 
KANALIZACNI PŘIPOJKA Pvc DN 150 ULICNI vPusTı z 4 
viz situace. řezy. zpráva : 

4.00000 

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 110 388.g 43|914001111R0O |Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek. do betonoveho základu. 
| 

kus 
| 

2.00000' 45o.00| 900.0 NAVRŽENE SVISLE DOPRAVNI ZNA±ENÍ : 

C 4a : 2 
viz situace. zpráva : 

2.00000 

I 

44Is14001125R0o Osazení a montáž svislých dopravních značek značka. na sloupek,s|oup. konzolu nebo objekt. 
I 

kus 2.00000I 350.o0I 700.0ı 

NAVRŽENÉ SVISLE DOPRAVNÍ ZNA±ENÍ : 

C 4a :2 
viz situace. zpráva : 

2.00000 

| 
4s|914001127R0o |0sazenl a montáž svislých dopravních značek značka. na sloup VOS. 

| 
kus 

| 
2.00000] 470.0o| 940.01 NAVRŽENÉ SVISLE DOPRAVNÍ ZNA±ENl z 

IP S NA STOZÄR vo PŘECHODU z 2 
viz situace. zpráva : 

2.00000 

| 
48|a1s711111R00 |Vodorovné značení krytů střikané barvou. bílou. délicích čar šířky 120 mm 17,000oo| 115,00! 1 955.0! V1a : 11 

V2b : 6 
viz situace. zpráva : 

11.00000 
6.00000 

I 

47I915721111R00 Vodorovná značení krytù stříkané barvou. bílou. stopčar. zeber. stínů. šipek. nápísù. přechodů 
apod. 43.00000

I 

450.00I 19 350.012 

V7 : 12 
V138 : 31 
viz situace. zpráva : 

12.00000 
31 ,00000 

| 
4a|915791111Ro0 |Předznačení pro vodorovné značení pro dělící čáry. vodící proužky 17.oo00o| a5.oo| 595.0E 

Stíikané barvou nebo prováděné Z nátěrových hmot 
V1a I 11 
V2b Z 6 
viz situace. zpráva Z 

11.00000 
6.00000 

| 
4s|915791112RO0 |Předznačeni pro vodorovné značení pro stopčáry. zebry.stíny. šipky. nápisy. přechody 43.o00o0| 4s.o0| 2 107.00 

střikané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot 
V7 2 12 
V13a : 31 
viz situace. zpráva : 

12.00000 
31.00000 

I 

s0I918281111RT1 Osazení silniční obruby z dlażebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek 
z kostek drobných 120 mm. bez boční opěry. do lože z betonu prostého C 12/15 

90.00000I 410.0oI 36 900.00 

v jedné řadě. se zřízením lože tl. 5 až 10 cm. s vyplněním a zatíením spár cementovou maltou 
DVOUŘÁDEK ZE ŽULOVÉ KOSTKY z 45-2 
viz situace. řezy. zpráva 1 

90.00000 

I 

51I9178e2111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého. s boční opérou Z betonu 
prostého. do lože Z betonu prostého C 12/15 

91 .00000I 215.00I 19 565.00 

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 
SILNIČNÍ OBRUBNIK 15/25 (150/250ı100on1n1) - NÁŠLAP 12on1vn z 31 

Zpracováno programem BU|LDpower S. © RTS. a.s. 

31.00000 

Strá nka5z8



Položkový soupis prací a dodávek 
S: ZV108019 ÚPRAVA A NASVĚTLENÍ PŘECHODÚ PRO CHODCE. UH.BROD 

O: SO 102 PŘECHOD PRO CHODCE V UL. DOLNÍ VALY 

R: S0102-U PŘECHOD PRO CHODCE V UL. DOLNÍ VALY 2020 - Uznatelné náklady 

P.č Číslo polożk Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
N JEZDOVÝ OBRUBNIK 15/15 (150/150/10o0n1‹n) - NÁ'ŠLAP 20mm z 12 
PŘECHODOVÝ Kus Bo 25/15 úı. 1.0nı z 8 
BETONOVÝ OBRUBNIK 80 10/25 (100ı2S0/1000111111) - NÁŠLAP somm. 10ornm z 20 
BETONOVÝ OBRUBNIK 80 10/25 (1o0/250/100On1n1)- ZAPUŠTÉNÝ z 20 
viz situace. řezy. zpráva : 

12.00000 
8.00000 

20.00000 
20.00000 

ı 

52|919722212Ro0 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu příčné. zalití spár za tepla S těsněním. šířka m 
přes 3 do 9 mm 

18.00000\ 15o.00` 2 700.00' 

vyčištění spár po řezání. vyčištění spár před zálívkou a ímpregnaoe spár před zálivkou. 
ZAŘEZÄNI STYCNÉ SPARY + ZALıTl BITUMENOVOU ZÁLıvKou z 18 
viz situace. řezy. zpráva : 

18.00000 

ı 
53|919733111R0O 'Úprava povrchu žívićného krytu broušením tloušťky do 2 mm 

1 

m2 2a,250o0| 1So.00| 4 237.50| 
ZRUŠENÍ VODOROVNÉHO DOPRAVNIHO zNAćıšNi z 

V7 : 14 
vzh z 57-0.25 
víz situace. zpráva : 

14.00000 
14.25000 

| 
54|91a735112R00 [Řezání stávajících krytů nebo podkladů žívičných. hloubky přes 50 do 100 mm |

m 18.00o00| 9s.00| 171O_0o| 
včetně spotřeby vody 
ZAŘEZÁNI STYČNÉ SPÁRY ASFALTU : 18 
viz situace, řezy. zpráva : 

18.00000 

55 11163611 asfaltová zálivka zpracovani za horka; bod měknutí nad 85 'Cz skupenství pñ 20'C tuhá hmota; t 

hustota pñ 25'C 1 000 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; bod hoření nad 300 °C; čemý 
0.00450 75 000,00 337.50 

ZAŘEZANI SME SPARY + ZALITI BITUMENOVOU ZÁLIVKOU z 18~o.o00z5 
viz řezání Z 

56 40445029.A značka dopravní silniční svísláz přikazová C1-C14; tvar kruh; 500 mm; štít Z pozínk.pIechu S kus 
dvoj.ohybem.retroreí.íolíe I.tř.; záruka 7 let 

2.00000\ s23.00| 1 24/s.o0\ 

C 4a Z 2 
viz Situace. zpráva Z 

2.00000 

57 40445044.A značka dopravní silniční svíslá; informativní provozní |P4b-lP7.lP10; tvar čtverec; 500 mm; štít Z kus 
po7Jnk.plechu s dvoj.ohybem.retroreí.fo|ie l.lř.; záruka 7 let 

2.00000, 675.00' 1 a50.00` 

IP 6 I 2 
viz situace. zpráva ; 

2.00000 

58 40445962.A přislušenství k dopnznaćení patka Al + 4 ks šroubů 
1 

kus 2.00000 
| 

750,00] 1 500.0o| 

NAVRŽENÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNA±ENI Z 

C 4a 1 2 
viz situace. zpráva : 

2.00000 

| 

59|404S0215 [příslušenství k dopnznačení sloupek -trubka Fe pozink. pr. 60mm. délka 300 mm | 
kus 

| 

2.00000 
| 

682.00] 1 3s4,00| 

NAVRŽENE SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNA±ENi : 

C 4a : 2 
viz situace. zpráva 1 

2.00000 

I 

ao\5s217001 obnıbník parkový materiál beton; I 
= 1000.0 mm; Š = 100.0 mm; h = 250.0 mm; barva přírodní 

\ 

kus 42.00000] 110.00` 4 620.001 

BETONOVÝ OBRUBNIK BO 10/25 ‹10oı250/10oomn1) - NÁ'ŠLAP sonvn. 1o0rnm z 20'1.o5 

BETONOVÝ oeRu8NiK 80 10/25 (100/250/1oo0rnn1› - ZAPUŠTÉNÝ z 20'1,os 

viz situace. řezy. zpráva : 

21100000 

21.00000 

N 

s1|5921701o Obrubnik silniční materiál beton; l = 1000.0 mm; Š = 150.0 mm; h = 250.0 mm; barva přírodní 
I 

kus 32.55000! 127.00' 4 133.85' 

SıLNıćŇl oBRU8NíK 15/25 (150ı25oı100omm) - NÄŠLAP 120mm z 31-1,05 32.55000 
viz Situace. řezy. zpráva 1 

Zpracováno programem BU|LDpower S. © RTS. a.s. Stránka 6 Z 8



Položkový soupis prací a dodávek 
SI ZV108019 ÚPRAVA A NASVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE. UH.BROD 
O: SO 102 PŘECHOD PRO CHODCE V UL. DOLNÍ VALY 
R: S0102-U PŘECHOD PRO CHODCE V UL. DOLNÍ VALY 2020 - Uznateíné náklady 

Množství Cena / MJ Celkem P.ć Číslo položk Název položky MJ 
62 59217476 obrubník silniční nájezdový; materiál beton; I = 1000.0 mm; Š = 150.0 mm; h = 150.0 mm; barva kus 

šedá 
12.60000 120.00 1 512.01 

NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK 15/15 (150/150/1000mıT\) - NÁŠLAP 20mm : 12'1.05 
viz situace. řezy. zpráva : 

12.60000 

h = 150 až 250 mm“ banıa šedá 4.200001 315.00` 1 323.01 
I 

ea'5s21748o [›_ı:nhniı‹ 
Siınični prfløhødøvý ıøvý; maıøfláı høıøn; ı = 1000.0 mm; š = 150,0 n-nn-n; výškový rozsah 

I 

ı‹n5 

P ECHODOVÝ KUS BO 25/15 dl. 1.0m :4'1.05 
víz situace. řezy. zpráva Z 

4.20000 

h = 150 až 250 mm; barva šedá 
I 

4,2oou0| 315.00“ 1 323.01 
I 

64i59217481 'irubník silniční přechodový pravý; material beton; l = 1000.0 mm; Š = 150.0 mm; výškový rozsah kus 

P ECHODOVÝ KUS B0 25/15 dí. 1.0m :4'1.05 
viz situace. řezy. zpráva Z 

4.20000 

Díl: 96 Bourání konstrukcí ssog 
65 966006132R00 Odstranění značek pro stanićenl nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních kus 

s betonovými patkami 
2.00000 290.00 560.0( 

s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek. se zásypem jam a jeho zhutnéním 
ZRUŠENI SVISLÉHO DOPRAVNIHO ZNACENI : 2 
viz situace. zprava : 

2.00000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 15 873.fl 88|s9822ao11Roo |Prø=nn hnıøı pøzęvnnıøh Kømnnihzni. Kryl aıážáèný jflkáhøııv úèııxy øhjekin 
| 

ı 
I 

1s7.o8752| s5.oo| 15 873.3“ 
vodorovně do 200 m 

Díl: M21 Elektromontáže 62 500g 
67|210100057RAO |Kabeíová přípojka v zemní rýze NN. ve volném terénu. 2x kabel AYKY 4x70 

| 
m 

| 
30.00lJ0O| 550.00| 16 500.0l 

hloubení rýhy 50 x 70 cm v homíně 3. strojně včetně přípravných. pomocných a vytyčovacích prací v prüměmých podmínkách a se započiláním podílu 
prací vjíných než běžných podmínkách. s jedním výhozem až do vzdálenosti 3 m za okraj rýhy nebo S případným naložením do dopravního vozíku 
pñstaveného k okraji rýhy. Zñzení kabelového lože Z kopaného písku bez zakrytí. dodání kopaného písku. přísun písku do rýhy. pokrytí dna rýhy souvislou 
urovnanou vrstvou písku tloušťky 10 cm pod kabelem. Dodávka kabelu do 1000 V. položení . Zakrytl kabelu výstražnou íólil z PVC S rozvinutím a uložením. 
včetně dodávky fólie. Ruční zához nezapažené kabelové rýhy s pñpadným rozpojováním výkopku a S jedním přehozem až do vzdálenosti 3 m nebo se 
shozením Z vozidel. bez pěchování zeminy. Úprava terénu. odkopání terénních nerovnosti až do hloubky 10 cm. zásyp materiálem ziskaným odkopávkou. 
Upéchováni zasypaných nerovnosti ručním pěchem tak. aby nerovnosti terénu nebyly větší než 2 cm od vodorovné hladiny. 

NOVÉ ZEMNI VEDENÍ vo CYKY-J 4x10. v CELÉ DÉLCE v CHRÁNICCE 83/50 + ZEMNícl 
PÁSEK Fęzn 3o×4 NA DNE VÝKOPU : ao 
viz situace. zpráva : 

30.00000 

I 
68|21050001ORAD 'Venkovní osvětlení stožár parl‹ový. ocelový. výška 6 m 

| 

kus 
| 

2.000001 23 000.00] 46 000.012 
ruční výkop jámy v homíně 3 pro stožár o objemu do 2 m3. rozrušení živičného povrchu nebo odstranění mozaiky. zakrytí jámy deskou a zajištění proti 
posunutí. základ Z prostého betonu včetně dopravy směsi k základu, zhotovení azbestocementového pouzdra mimo osu kabelu, uložení podkladovéhc 
plechu na vybetonovanè dno. uložení. vyrovnání a zabetonování pouzdra. vytvoření kabelových prostupü. zabezpečení pouzdra proti zasypáni a úrazu 
osob. dodávka a osazení osvêtlovacího ocelového stožáru včetně výložníku. stožárové patice. elektrovýzbroje stožáru pro dva okruhy. hloubení kabelové 
rýhy 50 x 70 cm strojné bez ohledu na druh použitého mechánizaěního prostředku. včetně přípravných, pomocných a vytyčovacich prací v prüměmých 
podmínkách a se započítáním podílu prací vjíných než běžných podmínkách. s jednim výhozem až do vzdáleností 3 m za okraj rýhy nebo s případným 
naložením do dopravního vozíku pñstaveného k okraji rýhy. v hominé 3. zřízení kabelového lože Z kopaného písku bez zakrytí. dodání kopaného písku. 
přísun písku do rýhy. pokrytí dna rýhy souvislou urovnanou vrstvou písku tloušťky 10 cm, dodávka a položení kabelu druhu dle popisu. do 1000 V. zakrytí 
kabelu výstražnou folií Z PVC s rozvinutlm a uložením a včetně dodávky íólie. nıćnl zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojovánlm výkopku a 
S jedním přehozem až do vzdálenosti 3 m nebo se shozením z vozidel. bez pěchování zeminy. úprava terénu. odkopání terénních nerovnosti až do hloubky 
10 cm. zásyp materiálem ziskaným odkopávkou. koncovky eprosinové. svítidlo výbojkově parkové. uzemñovací vedení v zemi včetně svorek. propojeni a 
izolace spojů. Silový kabel do 1 kV volné uložený CYKY-M 3 x 1.5 a 4 x 10. upravení povrchu pouzdrového základu věetné zhotovení spádové betonové 
desky. 

OsvÉTı_ENi PŘECHODU - svlTıDLo Møzgin ıı M L18, 44W, zısooınn. s7ooK ,VÝLOŽNÍK 
Dı_.1.om. VÝŠKA SLOUPU s.on1 z 2 
viz situace. zpráva : 

2.00000 

Díl: M46 Zemní práce při montážích 11 070.00 
69|199000002R00 |Poplatky za skládku hominy 1- 4. skupina 17 05 04 Z Katalogu odpadů 

| 

m3 
| 

9.00000| 510.00| 4 590.0! 
PŘEBYTEK ODKOPKU - RÝHA VO Z 30'0.5'0.6 
viz situace. zpráva 1 

9.00000 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.S. Stránka 7 Z l



Položkový soupis prací a dodávek 
S: ZV108019 ÚPRAVA A NASVĚTLENÍ PŘECHODŮ PRO CHODCE. UH.BROD 

0: SO 102 PŘECHOD PRO CHODCE V UL. DOLNÍ VALY 
R: S0102-U PŘECHOD PRO CHODCE V UL. DOLNÍ VALY 2020 - Uznatelné náklady 

P.ć. Číslo polożk Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 

70 460200263R00 |výı‹np Kaheıøvè fýhy 50/80 nm høna | 
ın 

| 

:s0.00000| 150.001 4 500.00 
VEDENÍ vo 130 30.00000 
viz situace. zpráva 2 

71 460600001 RTO Nalożení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m I 
m3 

| 
9.00000' 220.001 1 980,00 

IFŘEBYTEK ODKOPKU Z 30'0.S'0.6 9.00000 
viz Situace, zpráva : 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 85 899,41 
72|979081111R00 'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 

I 

I 
I 

109.42600| 95.001 10 395.47 

73|979o81121R00 |0dvoz suti a vybouraných hmoì na skládku příplatek za každý další 1 km 
| 

I 
| 

984,83400| 20.00' 19 696.58 

ı 

74 |979990001 R00 |Pøpıflıeı‹ za skıáflkn srnvehnı snu. skupina 17 09 04 z Kaızıøgn øúpaáú 
| 

r 
| 

10s.42soo| s10,00| 55 807.26 

I 
celkem 582 841,so| 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.S. Stránka 8 Z 8



Položkový soupis prací a dodávek 
S: Z\/108019 ÚPRAVA A NASVÉTLENI PŘECHODÚ PRO CHODCE, uH.BROD 
oz so 102 PŘECHOD PRO CHODCE V UL. DOLNI VALY 
R: VNON U Vedlejší a Ostatní náklady - Uznatelné náklady 

P.č. Číslo položk Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: VN Vedlejší náklady 15 000,fl 1joo5121o1oR |vybud‹›váni znfizenı staveniště |sønhør| 1,0oOoo| 5 000.00] 5 ooo_oı 

Náklady spojené S případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště. zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, 
vybudování případných měřicích odběrných mist a zřízení. případná příprava území pro objekty zañzeni staveniště a vlastní vybudování objektu zařízení 
staveniště včetně oplocení, dočasných komunikaci a zpevploch. skladovacích ploch, dočasných deponií, 
Ochrany sousedních pozemků a objektů vč.stromú ap.. objektů a zařízení pro zajištění organizace a bezpečnosti provozu sídliště vozideli pěších v průběhu 
stavby. bezpečnost a ochranu zdravi na staveništi. ap. 

| 
2|0o5121o2oR |Pføvøz zarizeni sıflvønišiè jzønhøvj 1.ooooo| 3 5oo.ooj 3 5oo.oı 

Náklady na vybavení a provoz objektů zañzeni staveniště . náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště. náklady na 
potřebný provoz a úklid v prostorách zařízení staveniště včetně hygienického zázemí. náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zañzeni staveniště a 
na přípojkách energii, náklady na pronájmy ploch a zañzeni. 

| 
a|oo5121o3oR joásıvznèni zafizęnı siflvønišıê jxønhøvj 1.ooooo| 1 soo,oo| 1 5oo,o‹ 

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně dočasných komunikaci a zp.ploch. oplocení, hygienického zázemí. přípojek energii a jejich odvoz. Položka 
zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch. na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. 

| 
4|ooS45ooR |Kønıpıeıaćni_ kønvúınflčnı. østzini inženýrská činnøsi |xønhnr| 1,0oooo| 5 ouo.oo| 5 000.0: 

Náklady spojené se zajištěním činností souvisejících se zakázkou - účast všech zainteresovaných stran na přípravě, jednání. u zkoušek, atd. Koordinace 
stavby, prací a dodávek mezi dodavateli a se zúčastněnými, podchycení všech změn v průběhu stavby a předávání info o nich. řešení vazeb na okolí, další 
inženýrská činnost nezahrnutá v předchozích položkách. 

Díl: ON Ostatní nákldy 35 000,fl 5|oN2 |Døča=ná dopravní opatreni jsønhørj 1.ooOoo| as ooO.oo| as 000,0: 
D + M dočasného dopravního značení, vč. pronájmu po dobu Stavby. Zajištění vydání stanovení přechodné i místní ùpravy provozu na pozemních 
komunikaci a vydání rozhodnuti o uzavirce předmětné silnice. Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení. včetně pěšiho provozu, jeho 
projednání s dotčenými orgány. dodání dopravních značek, zařízení a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu 
výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních praci. 

I 
celkem 50 Doug 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 1 Z



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: ZV108019 UHBROD 
I 

z v n v ., UPRAVA A NASVETLENI PRECHODU PRO CHODCE, 

Neuznatelné náklady 

Zadavatel Město Uherský Brod 
Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 

ICO: 00291463 

DIČ: CZ00291483 

Zhotovitel: Pablastav, s.r.o. 

Fr. Vlacha 690 
696 03 Dubňany 

ICO: 07387113 
DIČ: CZ07387113 

vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 170 725,40 
PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 15 500,00 
Ostatní náklady 25 500,00 
Celkem 211 725,40 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % 211 725,40 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 
Cena celkem bez DPH 211725,40 CZK 

V d De 

Za zhotovitele Za objednateě 
Z 

' 
V/ 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



ıvı vr Rekapitulace dılcıch casti 

Číslo Název 
I 

sníženou DPH DPH DPH celkem Základ pro Základ pro základní Cena celkem 

Stavební objekt 

SO 102 PŘECHOD PRO CHODCE V UL. 
DOLNÍ VALY 0,00 211 725,40 211 725,40 

SO102-N PŘECHOD PRO CHODCE V UL 
DOLNÍ VALY 2020 Neuznatelné 0.00 170 725,40 170 725,40 

VNON N Vedlejší a Ostatní náklady 
Neuznatelné 0,00 41 000,00 41 000,00 

Celkem Za stavbu 211 725,40 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV 90 623,80

2 Základy a Zvláštní Zakládání HSV 79 706,85 

99 Staveništní přesun hmot HSV 394,75 

VN Vedlejší náklady VN 15 500.00 

ON Ostatní nàkldy ON 25 500.00 

Cena celkem 211 725,40 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Sfľánkö 2 Z 2



_ Položkový soupis prací a dodávek 
S: Zv1o8019 ÚPRAVA A NASVÉTLENI PŘECHODÚ PRO CHODCE. UH.8ROD 
O: SO 102 PŘECHOD PRO CHODCE V UL. DOLNÍ VALY 
R: S0102-N PŘECHOD PRO CHODCE V UL. DOLNÍ VALY 2020 - Neuznatelné náklady 

P.ć. Číslo položk Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 90 623,Q 

1, 122202201R00 |Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 
I 
m3 

I 
5.00000] 110.0DI 550,0 

s premístěním výkopku v přičných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naloženim na dopravní prostředek. 
VÝKOP z 5 5.00000 
viz situace. řezy. zpráva : 

I 
2|122202209R00 |Odkopávky a prokopávky pro sllnice v hornině 3 příplatek za lepivost homíny 

I 
m3 

| 
5.00000I 29.00I 145.0 

s přemístěním výkopku v přlčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naloženim na dopravnl prostředek. 
vız VÝKOP z 5 5.00000 

I 
3I13220111OR00 IHloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3. v homìně 3. hloubení strojně 

I 

m3 
I 

3.75000I 295.00I 1 106.2 
zapaženýoh i nezapažených S urovnáním dna do předepsaného prolìlu a spádu. S přehozenlm výkopku na pñlehlěm terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýlıy nebo S naložením výkopku na dopravní prostředek. 
ZÁKLADY TERSCHODIŠTÉ z s'0.5'1,5 3.75000 
viz situace. řez. zpráva ; 

I 
4|1:1220111sR00 IHıøvhøni rýh šířky 00 80 ørn pfipınıęk za ıøpivøsı. v hønflnè 3. 

I 
vna 

I 
:1.75o00| as.00| 131 .zz 

zapażených i nezapažených S urovnánlm dna do předepsaného profilu a Spádu, s přehozenlm výkopku na pñlehlèm terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 
VIZ HLOUBENÍ : 3.75 3.75000 

I 

5I162701105RO0 Vodorovné přemístění výkopku z homíny 1 až 4. na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 
I 

m3 
I 

8.75000I 220.00I 1 925_0ı 

po suchu. bez nalozenl výkopku. avšak se složením bez rozhmutl, zpáteční cesta vozidla. 
VÝKOP z 5+:1.75 8.75000 
viz situace. řezy. zpráva Z 

I 
S|18270219sR00 IPøpıa1øı‹ za sı‹ıá‹1ı‹n drnn 

| 
n-na 

I 
8_75000| 510.00I 4 482.51 VÝKOP z s+a,7S 8.75000 

viz situace. řezy. zpráva Z 

I 

7I171201201R0O Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy pñpadá přes 2 m3 výkopku nebo 
I 

m3 
I 

8.75000I 25.00I 218,75 omice 
VÝKOP Z 51-3,75 8.75000 
viz Situace. řezy. zpráva : 

I 
8|1a11-Nc |zKøušı‹a huınêni zernnı pıánè 

I 
Ks 

| 
2.0000oI 3 s00,0oI 7 000.0: ZKOUŠKY NA ZEMNÍ PLANI z Z 2.00000 

víz situace, zpráva Z 

9 1B1300010RAC Rozprostľenl omice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetl travou pñ tloušťce 150 mm. dovoz omice m2 75.00000 45,00 3 375.0( ze vzdálenosti 5 000 m 
vč. urovnání ornice. naloženi na skládce. vodorovným přemistěním omice na misto rozprostření. založení trávníku osetlm a dodávky travního semene. 

HUMus0vANíTL.1501nrn A ZATRAVNÉNI x75 75.00000 
viz situace. řezy. zpráva Z 

I 
10|1B4101111RAN Ivýsadba keře pmstokoř. v rovině. výšky do 50 cm. vč.dodávky dřevin. hnojení. zálivky 

I 
kus 

I 
40,00000| 1 792.75I 71 710.05 VÝSADBA Keàu, MAXIMALNI VÝŠKA VZRUSTU 70‹;m z 1010.5/0.5 40.00000 

viz situace. zpráva Z 

Díl: 2 Základ a zvláštní Zakládání 79 706,85Y 
I 

11|271571112RO0 IPøıš1áre zhınnènè pøú základy šıèmøpisęk nęmđšný. 
| 
ms 

| 
1_08000| 95,00| 102.60 TERÉNNI BETONOVÉ SCHODIŠĚ z 

šıèvkøpiskøvê ıøže z (1,s+4,4›~1.s'o.12 1.08000 
viz situace. řezy. zpráva : 

I 

12I348942112RO0 Zábradlí ocelové osazenl do bloků z betonu prostého rozměru 200×200x500 mm. ze tñ 
I 

m 
I 

12.00000I 3 0O0.00I 36 000.00 vodorovných trubek prüměnı 51 mm 
přímé nebo v oblouku výšky 1.10 m. ze sloupkù Z válcovaných tyčí l č.10 - 12 
TERÉNNÍ BETONOVÉ SCHODIŠTĚ z 

Zpracováno programem BU|LDp0wer S, © RTS. a.s. Stránka 1 Z 2



Položkový soupis praci a dodávek 
S: Z\/108019 ÚPRAVA A NASVÉTLENI PŘECHODÚ PRO CHODCE, UHBROD 
OZ SO 102 PŘECHOD PRO CHODCE V UL. DOLNÍ VALY 

R2 S0102-N PŘECHOD PRO CHODCE V UL. DOLNÍ VALY 2020 - Neuznatelné náklady 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
OBOUSTRANNÉ ZABRADLI VÝŠKA 1,om PRUM. somrn, NÁTÉR RAL DLE STANDARTU MU 12.00000 
UHERSKÝ BROD : 12 
viz situace. řezy. zpráva 1 

13|273320150RAB IZákIadové desky ze żelezobetonu včetně beđněnl Z betonu C 25/30, výztuž 120 kg/m3, 
I 

m3 
I 

1,53000I 5 100.00I 7 003,00I 
výztuže. odbedněnl a podkladu ze štěrkopisku. 
TERÉNNÍ BETONOVÉ SCHODIŠTĚ : 

DESKA tl.150mm : 6'1,5'0,17 1.53000 

vÝZruż KARI SiTl 8-150/150 z 

viz situace, řezy. zpráva : 

I 

14I27432oo3oRAB Izáıaaóøvè pasy ze žøıezøhęıønn včętnè heúnčnı z hęıønn c 18/20 (8 zo). výzınž 120 Kgıma. 
I 

nıa 
I 

2.ae25DI 4 soo.ooI 11 57e,2sI 
štěrkopískový podklad 100 mm 
výztuže. odbednění a podkladu ze šterkopísku. 
TERÉNNÍ BETONOVÉ SCHODIŠTĚ : 

ZÁKLADOVÉ PASY z 5`1,5'O.35'o,9 238250 
VÝZTUŽ KARI SÍTI 8-150/150 z 

viz situace. řezy. zpráva 1 

15|4aoooooooRAA Isnhøúıšťøvè sınpnè stupen hęıønøvý ao x 15 øn1.vćęınè høúnênı, na pflvnèın snhøuišfl 
I 

nı 
I 

2a.soooo| 850.00] 24 22s,ooI 
beton stupňů Z betonu prostého B 12.5. bez potěru, se zahlazenlm povrchu. bedněnl stupňů. 
TERÉNNI BETONOVÉ SCHODIŠTĚ ; 

STUPNÉ SCHODIŠTĚ 19x1eox31o : 19'1.s 2a,5oo0O 
viz situace, řezy, zpráva Z 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 394,75 
16I998223011R00 IPřesun hmot pozemnlch komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu 

I 

t 
I 

2.63165| 150,00| 394.7$I 
vodorovně do 200 m 

cøıkęm 170 725,4o| 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS. a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek 
S: ZV108019 ÚPRAVA A NASVETLENI PŘECHQDÚ PRO CHODCE, UH.BRoD 

O: SO 102 PŘECHOD PRO CHODCE V UL. DOLNÍ VALY 

R: VNON N Vedlejší a Ostatní náklady - Neuznatelně náklady 

Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem P.č. Číslo položky 
DÍII VN Vedlejší náklady 15 500,00 

1 00511101OR Geodetické práce po dobu výstavb Soubor 1.00000 10 000.00 10 000,00Y 
Geodetické vytyčení staveniště, vytyčení výškových a polohových bodù stavby. zaměření inzenýrských sítí vč. zaměrení skutečného provedení Stavby se 
ıákresem do katastrální mapy (jednotlivé AZ po 4 x vyhotoveních v tištěné formě a 2 x v digitální formě na CD). 

2 005111015R |<;e‹›nıęın=ı‹ý pıán na vøzđèıeni pøzemkú |=ønı›ø‹| 1.00000] 5 500.00| 5 500.00 
Vyhotovení geometrického plánu pro majetkoprávní vyporádání nové realizovaných zpevněných ploch na základě skutečného provedení Stavby - 6 ks GP 
ověřené úředně oprávněným zeméměñčským inženýrem. 

Díl: ON osıaıni nákıay 25 500,00 
:ı|0N1 [vytyčení sıávajıøınh pøazemnınh inženýrských sm. pred zahájením zflnıniøh prani |5ønhør| 1,00000| 8 500.00| 8 500.00| 

Dotčené podzemní inženýrské sítě v zájmovém území stavby 

4|oN3 |Zkoušky a revize. kontrolní měření kvality prací. zkoušky únosnosti |soubor| 1_00000| 3 500,00' 3 500.00| 
Náklady na provedení veškerých predepsaných zkoušek a revizí použitých materiálu a provedených konstrukcí nebo Stavebnlch prací, dolozeni zkoušek 
objednateli. V rozsahu dle platných ČSN a TP a dalších potřebných zkoušek prováděných prostřednictvím akreditovaných Zkušeben. 

včıkoušek hutnêní zemní pláně a vrstev konstmkci zp.ploch. 

| 
s|oN4 |Dokumentace skutečného provedení stavby. uvedení do provozu. |soubor| 1.00000' 6 500,00' 6 500.00| 

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli. Vyhotovení dokumentace 4 x v lístinné a 2 x na CD digitální 
formě (v 1× v PDF a 1× v otevřeném formátu), zakreslení změn PD. vč. Revízi, prohlášení O schodě, likvidace odpadů apod. 
Příprava všech dalších podkladù pro projednání a uvedeni stavby a jejich dílčích ćásti do provozu a užívání. 

| 
s|oN5 |0pravy. údržba a průběžné čištění kropení komuník, užívaných v průběhu stavby |soubor| 1.00000' 3 500.00| 3 500.00 

| 
7|oNs 'Ostatní nákldy z obchodních podmínek smlouvy, o dílo |soub0r| 1,00000| 3 500.00| 3 500,00 

Náklady spojené s dodrzením podmínek uvedených dokumentech vyhlášené soutěze a dalších predevším obchodních podmínek smlouvy včetně 
vyměřených poplatkù (např. zajištění povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby. zajištění kladných závazných stanovisek dotčených 
orgánů státsprávy k vydání kolaudačního souhlasu. náklady na administraci pñ zajištění bankovní záruky. pořízení fotodokumentace v průběhu realizace 
stavby atd.) 

| 
Celkem 41 000,00 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1 Z '




